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Information produit

32 21 135

Pince d'ajustage

● Pour saisir des éléments et des fils de petit diamètre ainsi que pour
plier des ressorts de contact et de relais

● Intérieur des mâchoires poli
● Arêtes soigneusement ébarbées
● Becs plats et larges
● Acier à outils de qualité spéciale, forgé, trempé à l’huile

Informations générales
Réf. 32 21 135
EAN 4003773043553
Pince noire atramentisée
Tête polie
Poignées gainées en plastique
poids 74 g
Dimensions 135 x 78 x 33 mm

Technische Attribute
Forme 2

7,0 mm
1,0 mm
3,5 mm
34,0 mm

Largeur de tête 12,5 mm

Classification
eCl@ss 5.1.4 21040301
proficl@ss 6.0 AAA010c003
UNSPSC 13.1 27112104

Sous réserve de toute modification technique et erreur.


